
NÚMERO 231
Viernes, 29 de noviembre de 2013 30293

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 19 de noviembre de 2013, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración y Selección de la
convocatoria del procedimiento para la adscripción de centros públicos de
niveles previos a la Universidad a la “Red de Bibliotecas Escolares de
Extremadura”. (2013062036)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden de 16 de septiembre de 2013
(DOE núm. 187, de 27 de septiembre), por la que se convoca procedimiento para la adscrip-
ción de centros públicos de niveles previos a la Universidad a la “Red de Bibliotecas Escolares
de Extremadura”,

R E S U E L V O :

Nombrar la Comisión de Valoración y Selección para la evaluación de las solicitudes del pro-
cedimiento para la adscripción de centros públicos de niveles previos a la Universidad a la
“Red de Bibliotecas Escolares de Extremadura”, que estará integrada por los siguientes
miembros:

Presidente:

D. César Díez Solís.

Vocales:

D.ª Rafaela Cano López.

D.ª Pilar Galán Lázaro.

D.ª Concepción Rosario Díaz.

D.ª Marta Diana Aragón Martín.

D. Casildo Macías Pereira.

Secretario:

D. Pedro Pablo Olmedo Suárez.

Mérida, a 19 de noviembre de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

• • •


		2013-11-28T16:59:27+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




